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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020 for Hotel Sanders København A/S.

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar 2020 - 31. december 2020.

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

 

 

København, den 28. maj 2021

Direktion

Alexander Kølpin

Direktør

Bestyrelse

Jes Kølpin Alexander Kølpin Per Mejnertsen
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Til kapitalejerne i Hotel Sanders København A/S

 

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Hotel Sanders København A/S for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar 2020 - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
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Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover:

 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 

* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 

* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 

* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

 

* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder 
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning
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Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven.

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

 

København, den 28. maj 2021

KRESTON CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

CVR-nr. 39463113

Michel Hansen

Statsautoriseret revisor

mne31406

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Z
EY

XW
-K

X3
1U

-O
TD

1E
-E

Q
TA

Z-
LA

7Z
U

-5
IK

IH



Hotel Sanders København A/S
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Virksomheden
Hotel Sanders 
København A/S

Kronprinsessegade 2 

1306 København K

CVR-nr. 36945184

Stiftelsesdato 1. juli 2015

Regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse Jes Kølpin

Alexander Kølpin

Per Mejnertsen

Direktion Alexander Kølpin, Direktør

Revisor KRESTON CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

Adelgade 15

1304 København K

CVR-nr.: 39463113
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Ledelsesberetning
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Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive hotelvirksomhed.

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på 
kr. -8.537.062, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 23.098.913, 
og en egenkapital på kr. 7.501.923.

 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, men har i store perioder været lukket ned grundet 
COVID-19 restriktioner. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående 
begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i 
ledelsesberetningen.

 

Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har 
nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store 
samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er i betydeligt omfang berørt af de gennemførte 
restriktioner.

 

Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at 
dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant 
scenarie kan selskabet fortsat blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere 
økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et 
længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

 

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har i betydelig grad påvirket årets aktiviteter 
og økonomiske udvikling. 

 

Selskabet har i regnskabsåret som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet 
en væsentlig omsætningsnedgang.

 

Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af personaleresurser samt omkostningsstruktur. 

 

Selskabet har gjort brug af de hjælpepakker, som myndighederne har iværksat for at understøtte 
erhvervslivet.

 

Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen 
af landet, og de af regeringen iværksatte hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på 
nuværende tidspunkt.

 

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, 
for at fortsætte driften. Selskabets ultimative hovedaktionær har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor 
øvrige kreditorer, hvor mellemværende pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 8.026.

 

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

 

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder at være tilfredsstillende.
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Hotel Sanders København A/S

Ledelsesberetning
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Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er den globale Corona krise med Covid-19 fortsat, hvilket har medført et 
væsentligt fald i selskabets normale omsætning efter regnskabsårets afslutning. På nuværende tidspunkt 
kendes ikke den fulde konsekvens af krisen, herunder krisens forventede varighed og økonomiske 
indflydelse. Såfremt krisen bliver langvarig kan dette få væsentlig negativ indflydelse på selskabets drift. 
Ledelsens holdning er på nuværende tidspunkt, at krisens værste konsekvenser relativt hurtigt overstås 
og sammenholdt med regerings hjælpepakker, vil selskabet være i stand til at fortsætte driften. 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for 
selskabets finansielle stilling.
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Generelt

Årsrapporten for Hotel Sanders København A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af visse regler fra 
klasse C.

 

Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

 

 

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

 

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

 

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. 
Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, 
indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

 

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til 
balancedagens valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i 
resultatopgørelsen under finansielle poster.

 

Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
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Anvendt regnskabspraksis
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Generelt

 

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen

 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.

 

Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 
af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

 

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget.

 

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
hovedaktiviteter, herunder regeringens hjælpepakker samt fortjeneste ved salg af immaterielle og 
materielle anlægsaktiver.

 

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, 
administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

 

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I 
personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

 

Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.

 

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering 
af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, 
baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%

Indretning af lejede lokaler 5 år 0%

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 
salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
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Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.

 

Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

 

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt 
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.

 

Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold 
til disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager 
sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).

 

Balancen

 

Materielle anlægsaktiver

Kostprisen for egenproducerede anlægsaktiver omfatter løn- og materialeomkostninger mv., der direkte er 
medgået til produktionen.

 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger.

 

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

 

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

 

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger 
til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.

 

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellig.

 

Desuden indregnes renteomkostninger på lån til finansiering af fremstillingen af sådanne aktiver, og som 
vedrører fremstillingsperioden, i kostprisen.
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Anvendt regnskabspraksis
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Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

 

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

 

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.

 

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til 
likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

 

 

Egenkapital

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.

 

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

 

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat

Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske 
skatteenhed og jurisdiktion.

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

 

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter.
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Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret 
kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen 
mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

 

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi 
på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets 
kursregulering på optagelsestidspunktet.

 

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle 
leasingkontrakter.

 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

 

Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Bruttofortjeneste 8.913.643 35.234.413

Personaleomkostninger 1 -18.166.628 -30.070.229

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -1.631.444 -1.590.787

Driftsresultat -10.884.429 3.573.397

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede 
virksomheder 11.731 15.478

Finansielle omkostninger -65.764 -17.299

Resultat før skat -10.938.462 3.571.576

Skat af årets resultat 2 2.401.400 -786.107

Årets resultat -8.537.062 2.785.469

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -8.537.062 2.785.469

Resultatdisponering -8.537.062 2.785.469
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 11.039.852 12.625.396

Materielle anlægsaktiver 11.039.852 12.625.396

Anlægsaktiver 11.039.852 12.625.396

Fremstillede varer og handelsvarer 625.901 731.245

Varebeholdninger 625.901 731.245

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 93.163 1.917.627

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 2.260.084

Udskudte skatteaktiver 5.556.610 4.600.331

Andre tilgodehavender 4.033.998 260.660

Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed 1.445.121 1.311.241

Periodeafgrænsningsposter 89.408 231.682

Tilgodehavender 11.218.300 10.581.625

Likvide beholdninger 214.860 949.232

Omsætningsaktiver 12.059.061 12.262.102

Aktiver 23.098.913 24.887.498
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 1.000.000 1.000.000

Overført resultat 6.501.923 15.038.985

Egenkapital 7.501.923 16.038.985

Gæld til banker 48.619 43.565

Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.137.026 2.192.580

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 5.961.182 6.166.790

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 8.026.420 0

Periodeafgrænsningsposter 423.743 445.578

Kortfristede gældsforpligtelser 15.596.990 8.848.513

Gældsforpligtelser 15.596.990 8.848.513

Passiver 23.098.913 24.887.498

Usædvanlige forhold 4

Eventualforpligtelser 5

Særlige poster 6
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Hotel Sanders København A/S

Egenkapitalopgørelsen

-19-

  
Virksom-

 
  

  
heds-

 
Overført  

  
kapital

 
resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2020
  

1.000.000
 

15.038.985 16.038.985

Årets resultat
  

0
 

-8.537.062 -8.537.062

Egenkapital 31. december 
2020

  1.000.000  6.501.923 7.501.923

   

Selskabskapitalen er forhøjet fra kr. 500.000 til kr. 1.000.000 i 2018. Der har ikke været øvrige ændringer i 
virksomhedskapitalen siden stiftelsen.
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Noter

  

  

2020 2019
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1. Personaleomkostninger

Lønninger 15.978.528 28.090.954

Pensioner 1.777.790 1.705.249

Andre omkostninger til social sikring 410.310 274.026

18.166.628 30.070.229

Gennemsnitligt antal beskæftigede 61 76

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat -1.445.121 0

Regulering af udskudt skat -956.279 786.107

-2.401.400 786.107

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo 16.055.194 15.834.194

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 45.900 221.000

Kostpris ultimo 16.101.094 16.055.194

Af- og nedskrivninger primo -3.429.798 -1.839.011

Årets afskrivninger -1.631.444 -1.590.787

Af- og nedskrivninger ultimo -5.061.242 -3.429.798

Regnskabsmæssig værdi ultimo 11.039.852 12.625.396 Pe
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Noter

  

  

2020 2019

- 21 -

4. Usædvanlige forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, men har i store perioder været lukket ned grundet 
COVID-19 restriktioner. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående 
begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har 
nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store 
samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er i betydeligt omfang berørt af de gennemførte 
restriktioner.

Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at 
dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant 
scenarie kan selskabet fortsat blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere 
økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et 
længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har i betydelig grad påvirket årets aktiviteter og 
økonomiske udvikling. 

Selskabet har i regnskabsåret som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet 
en væsentlig omsætningsnedgang.

Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af personaleresurser samt omkostningsstruktur. 

Selskabet har gjort brug af de hjælpepakker, som myndighederne har iværksat for at understøtte 
erhvervslivet.

Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af 
landet, og de af regeringen iværksatte hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende 
tidspunkt.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, 
for at fortsætte driften. Selskabets ultimative hovedaktionær har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor 
øvrige kreditorer, hvor mellemværende pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 8.026.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder at være tilfredsstillende.
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Hotel Sanders København A/S

Noter

  

  

2020 2019

- 22 -

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt fra 1. januar 2019, der er uopsigelig af begge parter indtil 1. januar 
2039 med et varsel på minimum 6 måneder til ophør en 31. december. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 
224.149 pr. 31. december 2020.

Selskabet er sambeskattet med den tilknyttede virksomhed i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, 
som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for moderselskabet, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

6. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret indregnet hjælpepakker for faste omkostninger og lønkompensation for t.kr. 
14.358. Der var ikke indregnet hjælpepakker i 2019.
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H07/NZ+7Xh6LaqKrbBkST33YMMsYJqy8PsgDUg+LgY76TDvbLXFsHq5UreCmq30RO6SgYK8hiBJg
5OTs75A8vBN/1kT22C390ziGcxBC4E99JBroGB1m+sjFxb3WFfJb1l0hk6ZZY2DejpbY3HlNqzbB
JftFkc/+ghy4RCHZVfYG6QfS4YD/84OQnKYFlmcboZ91e/7GqMG6PdCYOQtoTB8WqkCNDAkG19I+
erLoZVNwdNeMl74j4E+GcQ8TMEci+MCRSN4C01NnZSQK5Abk8KVENAS8k8Db2ke77TXEurIxx6AA
vFlaV2e1TsHyvtxaC56VnDE96jKVzdahOrfieA==
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 1ug9umLgrC574GUkSMYrtglzlVI4VAflqTJNh2yEuYs=


 
rMDP3eIv8ZhLiIFP2dHEY3d3khhWvADJEhfIFT66bbuaE8KTW4BaJDKLXjNmrJihOi+zxhyroC+b
sbBKN4Ha1WeumAr81jFccLRWVotJE+/48UPrGZiT7C9QcR7bWGePQ4Pyb5R3W81b9ePazhsbxU4Q
8THtNRhd7fRjlJVjHhHoYxBySy1Pp7bcWjNs7fsQl2kJYcWGSrghPM57Ee/WfXpl5hviZfxYDerA
PsZzETNJrraoIBEOXw+IJRWnNAUYXWGPRxWUKoAB3GpUilTfiIs41oi1rxz3zGAZDNqp/NM+Gcm2
pS3wxiH81g3ZS5/P8Oyb3REeCouqq4qgMISxlA==
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  2021-06-15 08:47:23 UTC   Nicolas Alexander Kølpin   37.49.132.66    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                     
  2021-06-15 08:47:24 UTC   Penneo system              37.49.132.66    The document was viewed                                                                                                                                                                   
  2021-06-15 08:47:41 UTC   Penneo system              37.49.132.66    The document signing process was completed                                                                                                                                                
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